РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОТ / Л. А & Л У  №

р.п. Охотск

О подтверждении
Ассоциации
муниципальных
Хабаровского края"

членства в
"Совет

образований

В соответствии с абзацем 10 части 5 статьи 34 Федерального закона от 6
октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Устава Ассоциации
"Совет муниципальных образований Хабаровского края", Собрание депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Подтвердить членство в Ассоциации "Совет муниципальных
образований Хабаровского края" Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

2. Направить настоящее решение и данные о полномочных
представителях Охотского муниципального округа Хабаровского края в
Ассоциацию "Совет муниципальных образований Хабаровского края":

- Климов Максим Александрович -  глава Охотского муниципального
округа Хабаровского края;

- Фомина Наталья Андреевна -  председатель Собрания депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000204